
Intrekking Besluit werknemersverklaring van geen bezwaar

20 maart 2007/Nr. CWI 2007/004
Centrale Organisatie Werk en Inkomen

De Raad van Bestuur van de Centrale
Organisatie Werk en Inkomen,
Gelet op het vervallen van artikel 2:6,
eerste lid, van het Ontslagbesluit per
1 januari 2007;

Besluit:

Artikel 1
Het Besluit Werknemersverklaring van
geen bezwaar, Raad van bestuur van de
Centrale organisatie werk en inkomen
van 21 februari 2006, CWI 2006/005
(Stcrt. 1 maart 2006, nr. 43, p. 29) wordt
ingetrokken.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin hij wordt
geplaatst.

Dit besluit wordt met de toelichting in
de Staatscourant geplaatst.

Amsterdam, 20 maart 2007.
Centrale organisatie werk en inkomen,
De voorzitter Raad van bestuur,
R. de Groot.

Toelichting

In de Regeling van de Minister van
Sociale Zaken en Werkgelegenheid van
6 december 2006, Directie AV, nr. AV/
IR/2006/96505 tot wijziging van het
Ontslagbesluit in verband met het verval-
len van de zogenoemde verkorte proce-
dure (Stcrt. 14 december 2006, nr. 243,
p. 11) is artikel 2:6 van het Ontslagbe-
sluit ingetrokken per 1 januari 2007.

   De grondslag is daarmee komen te
vervallen voor het Besluit Werknemers-
verklaring van geen bezwaar, Raad van
bestuur van de Centrale organisatie
werk en inkomen van 21 februari 2006,
CWI 2006/005 (Stcrt. 1 maart 2006,
nr. 43, p. 29). Dit besluit, waarmee CWI
het standaardformulier Werknemersver-
klaring van geen bezwaar heeft vastge-
steld, wordt om die reden ingetrokken.

Centrale organisatie werk en inkomen,
De voorzitter Raad van bestuur,
R. de Groot.

CWI

Uit: Staatscourant 10 april 2007, nr. 69 / pag. 22 1


